
О назначении комиссии 

ПРИКАЗ 

№ lt.i 
.r;a32_" а;ь 17,./д 
г. Москва 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании материальных 

запасов, а также оформления необходимой документацли по Отделу главного энергетика 

Приказываю: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов : 

Председатель комиссии: Главный энергетик Огольцов Б.Н. 

Члены комиссии: Начальник участка Гуляев С.А. 

Инженер КиП и А Макаров В.Е. 

МОЛ Юров М .С. 

Проректор по модернизации имущественного комплекса 

и правовой работе «НИУ «МЭИ» Е.Н. Лейман 


